2011年8月

裏面もご覧ください。

包装表示の変更のお知らせ
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、長時間作用性局所麻酔剤『ポプスカインⓇ0.25% 注 25mg/10mL、シリンジ 25mg/10mL』ならびに
『ポプスカインⓇ0.75% 注 75mg/10mL、150mg/20mL、シリンジ 75mg/10mL』につきまして、次の通り、包装表示
を変更いたしますのでご案内申し上げます。
　何卒、倍旧のお引立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

従 来 品 変 更 品

ポプスカインⓇ0.25%注25mg/10mL

ポプスカインⓇ0.75%注75mg/10mL

ポプスカインⓇ0.75%注150mg/20mL

製 品 名

製造番号
出荷予定時期

※ 出荷状況によって、変更時期が多少前後することがございます。

15191
2011年9月

ポプスカイン 0.25%注
25mg/10mL

ポプスカイン 0.75%注変更時期

未定
2012年5月頃

75mg/10mL
未定

2012年4月頃

150mg/20mL

変更内容 ●製品ラベル、個装箱の「本剤は硬膜外腔に投与すること」の表記から、効能・効果の表記に変更します。

2011年8月

従 来 品

ポプスカインⓇ0.25%注シリンジ25mg/10mL

ポプスカインⓇ0.75%注シリンジ75mg/10mL

変 更 品

変更時期

●製品ラベルならびにブリスター包装、個装箱の「本剤は硬膜外腔に投与すること」の表記から、効能・効果の表記
に変更します。

変更内容

製 品 名

製造番号
出荷予定時期

※ 出荷状況によって、変更時期が多少前後することがございます。

14281
2011年10月

ポプスカイン 0.75%注
シリンジ75mg/10mL

14271
2011年9月

ポプスカイン 0.25%注
シリンジ25mg/10mL